Костанай облысы эммдш бшм
баскармасыньщ «Лисаков техникалык
колледж!» коммуналдык мемлекетт1к

казыналык кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное предприятие

«Лисаковский технический колледж»
Управления образования акимата

Костанайской области

ХАТТАМА
№ 1

«28» акйан 2025ж.
Лисаков к., Крстанай обл.

ПРОТОКОЛ
№ 1

от «28» февраля 2025г.
г. Лисаковск, Костанайская обл.

Заседание комиссии по Попечительскому совету

Присутствовали: -  11 человек
Айсенова А. А.,
Акушев С.С.
Аман А.Г.
Г ергардт Д.А.
Ерсарина Г.С.
Завьялова Т.С.
Курманов Н.К.
Ромашов А.В.
Салыкова А.Б.
Старков С.С.
Тиде Д.А.

Отсутствовали: - 2 человека (по уважительной причине)
Литенко Л.А.
Лоренц Н.М.

Приглашенные: Кайпбаева Ж.Ш. - директор колледжа;
Пролыгина Д.К. - заместитель директора по УПР.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Представления директора колледжа Кайпбаевой Жулдыз Шамильевны.
2. Основные направления работы в рамках Дорожной карты по преобразованию системы
технического и профессионального образования Республики Казахстан на 2025-2027
годы.
3. Утверждение плана работы попечительского совета: порядок и сроки проведения
заседаний.

1. СЛУШАЛИ:
Пролыгину Динару Куанышбаевну -  зачитала приказ Управления образования акимата
Костанайской области о назначении Кайпбаевой Жулдыз Шамильевны, директором КГКП
«Лисаковский технический колледж» Управления образования акимата Костанайской
области (приказ прилагается).
ПОСТАНОВИЛИ: -

2. СЛУШАЛИ:
Кайпбаеву Жулдыз Шамильевну -  рассказала основные направления работы в рамках
Дорожной карты по преобразованию системы технического и профессионального
образования Республики Казахстан на 2025-2027 годы (информация прилагается).
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить основные направления работы в рамках Дорожной карты на
2025-2027 годы.

3. СЛУШАЛИ:
Пролыгину Динару Куанышбаевну -  ознакомила с планом работы Попечительского
совета: порядок и сроки проведения заседаний (план прилагается).
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить план работы Попечительского совета.

Председатель

Секретарь

/С.Акушев/

/Д.Пролыгина/